ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_________________________________________________________

_________                                № ________                                        пгт. Пышма

О регламентации деятельности контрактной службы при
администрации Пышминского городского округа

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру контрактной службы при администрации
Пышминского городского округа (прилагается).

2.  Утвердить состав групп контрактной службы при администрации
Пышминского городского округа и распределение полномочий и
функциональных обязанностей в организационной структуре контрактной
службы при администрации Пышминского городского округа (прилагается).

3. Утвердить Порядок взаимодействия контрактной службы при
администрации Пышминского городского округа при осуществлении своих
полномочий с функциональными отделами администрации Пышминского
городского округа, должностными лицами администрации Пышминского
городского округа (прилагается).

4. Признать утратившими силу постановления администрации
Пышминского городского округа от 29.09.2015 № 559 «О регламентации
деятельности контрактной службы администрации Пышминского городского
округа», от 21.10.2016 № 569 «О внесении изменений в состав групп контрактной
службы при администрации Пышминского городского округа», от 30.12.2016 №
742 «О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 29.09.2015 № 559 «О регламентации деятельности
контрактной службы администрации Пышминского городского округа», от
19.07.2017 № 397 «О внесении изменений в состав групп контрактной службы
при администрации Пышминского городского округа», от 25.04.2018 № 264 «О
внесении изменений в состав групп контрактной службы при администрации

2

Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 30.12.2016 № 742».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по экономике и инвестиционной политике  администрации
Пышминского городского округа И.В. Ульянова.

6. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                             В.В. Соколов

http://www.?KH<8=A:89